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Ejvind Slottved <eslottved@gmail.com>

Fwd: Holder I et Grundlovsmøde i jeres lokalafdeling? 

Alternativet Rudersdal <rudersdal@alternativet.dk> 11. maj 2018 kl. 13.44
Til: Michael Macdonald Arnskov <macdonald.arnskov@gmail.com>, Alexander Jensen
<alexanderskyttejensen@gmail.com>, Henrik Hjortdal <henrik.hjortdal@gmail.com>, Ejvind Slottved
<eslottved@gmail.com>, Christa If Jensen <chifje@gmail.com>, gunver.larsen@gmail.com, Søren Klebak
<sorenklebak@gmail.com>

t.o.
mvh-e 
---------- Videresendte meddelelser ---------- 
Fra: Alternativet Nordsjællands Storkreds <storkreds.nordsjaelland@alternativet.dk> 
Dato: 9. maj 2018 kl. 23.44 
Emne: Holder I et Grundlovsmøde i jeres lokalafdeling? 
Til: Lokalforening Allerød-Lynge <alleroed.lynge@alternativet.dk>, Lokalforening Hørsholm-Fredensborg
<hoersholm.fredensborg@alternativet.dk>, Lokalforening Egedal <egedal@alternativet.dk>, Lokalforening Furesø
<furesoe@alternativet.dk>, Lokalforening Frederikssund <frederikssund@alternativet.dk>, Alternativet Lokalforening
Gribskov <gribskov@alternativet.dk>, Lokalforening Halsnæs <halsnaes@alternativet.dk>, Lokalforening Helsingør
<helsingoer@alternativet.dk>, Lokalforening Hillerød <hilleroed@alternativet.dk>, Alternativet Rudersdal
<rudersdal@alternativet.dk> 
 
 
Kære Lokalafdeling af Alternativet i Nordsjælland!
(Folketingskandidater Cc)
 
Grundlovsdag nærmer sig med hastige skridt, og vi har drøftet dette på bestyrelsesmøde i storkredsen
den 8. maj.
 
Fra storkredsens side mener vi, at Grundlovsdag er alletiders mulighed for at fyre op under Folketings-
valgkampen, at møde borgere i hele Nordsjælland og selvfølgelig også en mulighed for at profilere
vores kandidater og måske en anledning til at diskutere Uffes tanker om Det Næste Danmark. 
 
I Nordsjælland har vi jo 6 dygtige, modige og engagerede folketingskandidater, som hellere end gerne
vil stille op for at tale, samtale, lytte eller hvad man kan finde på derude.
 
Kandidaterne koordinerer selv indbyrdes (og det er selvfølgelig en kabale, der skal gå op...) men hvis I
planlægger et Grundlovsmøde, så meld gerne jeres arrangement ind til én af dem. I finder
oplysningerne lige her: https://nordsjaelland.alternativet.dk/personer/ftkandidater.
 
Husk også at oprette en event på AlleOS og Facebook :-)
 
 
 
Mange hilsner
Katarina Ritz,
Med-forperson 
 
Bestyrelsen for
Alternativet i Nordsjælland 

Alternativet i Nordsjælland 
storkreds.nordsjaelland@alternativet.dk
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